



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TURNER & KO ApS

Grønningen 25, 1270 København K

CVR-nr. 36 98 45 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Finn Harreby Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	TURNER & KO ApS Grønningen 25 1270 København K
	CVR-nr.: 36 98 45 89
	Stiftet: 8. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Finn Harreby Jepsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser i forbindelse med rådgivning indenfor informationsteknologi, herunder ekspertise og arkitektur i Salesforce, cloud, CRM, ERP, integration, omni-channel automation i salg, service og marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.882 kr. mod 468.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231.769 kr. mod 2.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, primært skyldes udviklingen i Covid19.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventninger til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Der forventes en øget efterspørgsel efter virksomhedens know-how og ekspertise indenfor Salesforce CRM arkitektur, consulting og integration til ERP systemer, samt omni-channel automation i salg, service og marketing.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19 virussen, jf omtalen i afsnittene "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold" og "Den forventede udvikling", er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan have afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	186.882	468.066
2 Personaleomkostninger	-481.903	-442.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.000
Driftsresultat	-295.021	5.911
Øvrige finansielle omkostninger	-1.061	-1.272
Resultat før skat	-296.082	4.639
Skat af årets resultat	64.313	-2.043
Årets resultat	-231.769	2.596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.596
Disponeret fra overført resultat	-231.769	0
Disponeret i alt	-231.769	2.596



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.125	143.375
Udsudte skatteaktiver	80.834	16.521
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	513	23.570
Periodeafgrænsningsposter	6.235	18.725
Tilgodehavender i alt	<u>91.707</u>	<u>202.191</u>
Likvide beholdninger	<u>239.444</u>	<u>167.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.151</u>	<u>370.059</u>
Aktiver i alt	<u>331.151</u>	<u>370.059</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-160.875	70.894
Egenkapital i alt	-110.875	120.894
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	500
Gæld til pengeinstitutter	4.011	12.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.179	25.544
Anden gæld	424.836	211.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.026	248.665
Gældsforpligtelser i alt	442.026	249.165
Passiver i alt	331.151	370.059

1 Særlige poster

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	68.298	118.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.596	2.596
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	70.894	120.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	-231.769	-231.769
	50.000	-160.875	-110.875



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Kompensation for tabt omsætning	23.000
	<u>23.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	23.000
	<u>23.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>23.000</u>

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	477.500	436.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	2.131	3.883
	<u>481.903</u>	<u>442.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	440.000
Eventualforpligtelser i alt	<u>440.000</u>



Noter

- 3. Eventualposter (fortsat)**
Eventualforpligtelser (fortsat)


